Prumyslové a zemédélské spojky / Primyslové rychlospojky / Kombiloc - koncovky na paru

KOMBILOC STEAM IG ST 2826 - Ocelovy trn s mosaznymi objimkami

-
pro paru
Kod produktu: 30358
TIP
° L d
Varianty zbozi
Objednaci Urceno Vnitini
kod na zavit
hadici
[mm]
DIK12-13/ST 13x6 G1/2"
DIK34-19/ST 19x7 G3/4"
DIK10-25/ST 25x7,5 G1"
DIK15-38/ST  38x8 G11/2"
DIK20-50/ST  50x9 G2"

Rozmér
vnéj.
zavitu

25 mm

33 mm

40 mm

54 mm

68 mm

Provozni
tlak

18 bar

18 bar

18 bar

18 bar

18 bar

Vyrobce: LUDECKE
Pracovni teplota: +120°C/+210°C

Médium: Horka voda, para

Material produktu: Mosaz MS 58, trn ocelovy
Material tésnéni: Frenzelit Novatec Special
Norma vyrobku: DIN EN 14423, 1SO 228/DIN 2999, REACH, RoHS

Pouziti produktu: Koncovky pro tlakovou paru

ocelové trny i matice (Zluté chromatované).

Sroubeni s vnitfnim zavitem je dvojdilné, otocné, prevleéna
matice s pfimym plochym celem a tésnicim krouzkem Frenzelit

Zkracena poznamka: Kombilocky "IG ST" i AG ST maji vzdy

Novatec Special. Tézké, velmi robustni Sroubeni s vnitfnim

zavitem z oceli nebo mosazi véetné hadicovych svorek. Pro
pouziti na sytou paru do 210°C, eventuelné horkou vodu

+120°C do pracovniho tlaku 18 bar. Sroubeni s vnitFnim

zavitem je dvojdilné, otocné, prevlena matice s pfimym
plochym celem a tésnicim krouzkem. VSechny vyrobky

"Kombiloc" maji vzdy ocelové, pozinkované Srouby a matice

pro utaZeni objimek, jsou soucasti vyrobku.

Sestihran Celkova

27

32

41

55

70

délka

88 mm

92 mm

93 mm

120 mm

131 mm

Sitka

53 mm
68 mm
77 mm
101 mm

111 mm

Hmotnost

0,66 kg
0,68 kg
0,93 kg
1,93 kg

2,613 kg

Mj

ks
ks
ks
ks

ks

Vase cena
bez DPH

1040,40 K¢
1156,40 K&
1332,90 K&
2 444,00 KE

2 873,90 K&

Sklad


https://www.gms.cz/ludecke
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